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Prosjektleder - med ansvar for oppfølging av nyutdannede lærere
2. gangs utlysning
Nyutdannede lærere i Osloskolen - Spennende prosjektlederstilling med ansvar for oppfølging av nyutdannede lærere

Utdanningsetaten i Oslo er en moderne kunnskapsbedrift som arbeider systematisk og målrettet for å styrke kvaliteten i opplæringen av elever
og lærlinger. I Utdanningsadministrasjonen, avdeling for pedagogisk utvikling og kvalitet, er det ledig et 3- års engasjement som prosjektleder i
100 % stilling innenfor områdene forsterket lærerutdanning, praksisopplæring i skolene og veiledning av nytilsatte lærere i Osloskolen.

Stillingen vil ha ansvar for koordinering og videreutvikling i et fagfelt preget av spennende utfordringer, flere aktører og allerede igangsatte
innsatser som prosjektet forsterket lærerutdanning. I tillegg vil kvalitetssikring av innhold i ulike innsatser samt systematikk og videreutvikling i et
mer langsiktig perspektiv være sentralt i ansvarsområdet til stillingen.

Oppgaver tillagt stillingen:

Skoleeiers oppgaver knyttet til veiledning av nyutdannede lærere, herunder
tilrettelegge for praksisopplæring av høy kvalitet på praksisskolene
Oppgaver knyttet til Utdanningsadministrasjonens arbeid med prosjektet forsterket lærerutdanning for nyutdannede lærere
Oppgaver knyttet til samarbeid med fag- og kompetansemiljøer innen høyere utdanning og skolene
Økonomioppfølging og rapportering

Krav til søker:

Relevant høyere utdanning
Erfaring fra opplærings- og utdanningsfeltet med vekt på veiledning og oppfølging i skolen
Erfaring fra større prosjekter og prosjektledelse med dokumenterte resultater
Gode kommunikative ferdigheter og samarbeidsevner

Medarbeideren vi søker må trives med høye krav til resultater og leveranser samt være mål- og utviklingsorientert.

Vi tilbyr:

Mulighet for faglig utvikling innen prioriterte fagområder
Et godt arbeidsmiljø med kvalifiserte medarbeidere
Fleksibel arbeidstid og god pensjonsavtale

Oslo kommune ønsker å ha mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen, og ha en jevn fordeling av menn og kvinner i alle
stillingskategorier på alle nivåer. Personer med minoritetsspråklig bakgrunn oppfordres til å søke.

Stillingen lønnes i lønnsramme 38 - 57
Arbeidstid: 37,5 t/u
Arbeidssted: Utdanningsetaten, Strømsvn. 102, 0602 Oslo
Søknadsfrist: 10. september 2012

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til
avdelingsdirektør Elin Reite på tlf. 23 46 72 13, mob. 98 20 88 64 eller epost elin.reite@ude.oslo.kommune.no eller assisterende
avdelingsdirektør Tone H. Sollien på tlf. 23467280, mob. 40844202 tone.sollien@ude.oslo.kommune.no.

Lønns- og arbeidsvilkår er fastsatt i lov- og avtaleverk. Medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS.

Arbeidsplassene i Oslo kommune skal preges av mangfold, og våre ansatte skal gjenspeile byens befolkning. Vi ønsker representasjon av
kvinner og menn i alle stillinger. Personer med minoritetsspråklig bakgrunn oppfordres til å søke. Oslo kommune legger vekt på å tilrettelegge
arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Vi gjør oppmerksom på at søkere kan føres opp på offentlig søkerliste selv om søkeren har bedt om anonymitet, men dette vil du i så tilfelle få
varsel om.

Søk på elektronisk søknadsskjema - trykk her
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Arbeidssted:
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